

CIENCIA INTERNACIONAL
Tax ID: 20137290180

Presupuesto # S01655

Fecha de presupuesto:
24/08/2023

Vencimiento:
13/09/2023

Comercial:
Juan Manuel Vasquez

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Impuestos	Importe
[NYY3-1X16] Cable NYY Tripolar 3-1 x 16 mm2 POR METRO	100,00 Unidades	29,97	IGV	S/ 2.997,00
[RF100W] Reflector Led 100W AC100 Frio 6500K	4,00 Unidades	88,14	IGV	S/ 352,56
[BSFE] Base con Soporte p/Control fotoeléctrico p/adosar (tiempo de entrega 3 semanas)	2,00 Unidades	17,27	IGV	S/ 34,54
Caja de registro de instalación eléctrica de 30x40x40cm concreto	4,00 Unidades	51,00	IGV	S/ 204,00
[PVC-U] Tubo PVC SAP 2"	28,00 Unidades	31,72	IGV	S/ 888,16
Union PVC 2pulg. S/R	27,00 Unidades	4,88	IGV	S/ 131,76
[n2xoh] CABLE N2XOH 0.6-1KV 16MM2 por metro	100,00 Unidades	12,49	IGV	S/ 1.249,00

Base imponible	S/ 5.857,02
IGV	S/ 1.054,27
Total	S/ 6.911,29

Condiciones comerciales

Forma de pago: Contado / Transferencia Bancaria

Garantía: 1 año Plazo de entrega: item3 tiempo de entrega 3 semanas y los demás item 3 días

Números de cuentas bancarias

Banco de Crédito del Perú: | Banco Continental: | Banco Interbank:

Cta. Cte. 193-2132865-0-89

Cta. Cte. 0011-0155-0200347424

Cta. Cte. 200-3001978169

CCI 00219300213286508916

CCI 011-155-000100347424-92

CCI 003-200-003001978169-36

Asesor:

Juan Manuel Vásquez Callo

Cel: 969 102 200

mvasquez@ingenium-tec.com